
 

 

ZARZĄDZENIE NR 776/XXIV/2014 

BURMISTRZA ZAWADZKIEGO 

z dnia 20 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

 do niniejszego zarządzenia o kwotę 7.080,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia o kwotę 7.080,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r., zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Opolskiego. 

 

  Burmistrz Zawadzkiego 

 

Mieczysław Orgacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 1723



w złotych
Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 7 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

7 080,00

  dochody bieżące 0,00 7 080,00

0,00 7 080,00

0,00 7 080,00

Załącznik nr 1 do   Zarządzenia 
Burmistrza Nr 776/XXIV/2014                                           
z dnia 20.05.2014r.                

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2014

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1723

jzajdel
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 776/XXIV/2014Burmistrza Zawadzkiegoz dnia 20 maja 2014 r.



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 7 080,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 080,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      7 080,00

0,00 7 080,00

Załącznik nr 2 do   Zarządzenia 
Burmistrza Nr 776/XXIV/2014                                          
z dnia 20.05.2014r.                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2014

Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1723

jzajdel
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 776/XXIV/2014Burmistrza Zawadzkiegoz dnia 20 maja 2014 r.



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 01095 2010 30 455,63 30 455,63
011 01095 30 455,63 30 455,63

4300 597,17 597,17
4430 29 858,46 29 858,46

750 75011 2010 80 317,00 80 317,00
750 75011 80 317,00 80 317,00

4010 60 490,00 60 490,00
4040 6 643,00 6 643,00
4110 11 540,00 11 540,00
4120 1 644,00 1 644,00

751 75101 2010 2 138,00 2 138,00
751 75101 2 138,00 2 138,00

4010 1 100,00 1 100,00
4110 189,09 189,09
4120 26,95 26,95
4210 142,06 142,06
4370 41,00 41,00
4260 604,16 604,16
4300 34,74 34,74

75113 2010 8 364,00 7 080,00 15 444,00
8 364,00 7 080,00 15 444,00

3030 350,00 7 080,00 7 430,00
4010 2 540,00 2 540,00
4110 1 000,00 1 000,00
4120 200,00 200,00
4170 1 850,00 1 850,00
4210 1 624,00 1 624,00
4300 300,00 300,00
4360 100,00 100,00
4370 200,00 200,00
4410 200,00 200,00

752 75212 2010 1 000,00 1 000,00
752 75212 1 000,00 1 000,00

4300 1 000,00 1 000,00
851 85195 2010 536,00 536,00
851 85195 536,00 536,00

4210 136,00 136,00
4300 200,00 200,00
4410 200,00 200,00

852 85212 2010 1 692 000,00 1 692 000,00
852 85212 1 692 000,00 1 692 000,00

3110 1 599 000,00 1 599 000,00
4010 43 108,00 43 108,00
4040 4 000,00 4 000,00
4110 37 976,00 37 976,00

Wydatki
bieżące

zmniejsze
nia

Zwiększen
ia

Plan po 
zmianach 

dotacji

Plan po 
zmianach 
wydatków

Załącznik nr 3 do   Zarządzenia 
Burmistrza Nr776/XXIV/2014                                        
z dnia 20.05.2014r.                

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r

DziałRozdział §
Dotacje
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1723

jzajdel
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 776/XXIV/2014Burmistrza Zawadzkiegoz dnia 20 maja 2014 r.



4120 1 035,00 1 035,00
4210 1 440,00 1 440,00
4260 1 000,00 1 000,00
4300 1 100,00 1 100,00
4370 700,00 700,00
4410 100,00 100,00
4440 1 641,00 1 641,00
4610 500,00 500,00
4700 400,00 400,00

852 85213 2010 3 000,00 3 000,00 0,00
852 85213 3 000,00 3 000,00

4130 3 000,00 3 000,00
852 85215 2010 4 080,00 4 080,00

85215 4 080,00 4 080,00
3110 4 000,00 4 000,00
4210 20,00 20,00
4300 30,00 30,00
4370 30,00 30,00

852 85295 2010 47 577,00 47 577,00
852 85295 47 577,00 47 577,00

3110 46 200,00 46 200,00
4210 677,00 677,00
4300 700,00 700,00

1 869 467,63 1 869 467,63 7 080,00 1 876 547,63 1 876 547,63
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1723


		2014-07-04T14:52:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




